Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 07 августа  2018 года  №36

Об аннулировании адреса объектам адресации

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адреса  номеров дома по следующим сведениям об адресах содержащимся в ФИАС:
- в сведения об адресе: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский  муниципальный район, Сельское поселение Казангуловский сельсовет, село Казангулово, улица Демская, домовладение 2/2;

- сведения об адресе: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давле-кановский  муниципальный район, Сельское поселение Казангуловский сельсовет, село Казангулово, улица Демская, домовладение 35/2;

- в сведения об адресе: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский  муниципальный район, Сельское поселение Казангуловский сельсовет, село Казангулово, улица Новая, домовладение 2/2;

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Казангуловский сельсовет муницпального района
Давлекановский район Республики Башкортостан                                     И.Р.Мухаметгалин